Solicitud Apellidos y Nombre

935265 BANDERA GONZALEZ, LUCIA
796857 FERNANDEZ DIEZ, IRENE
714865 RUIZ CASTILLO, VANESA
712113 REYERO RODRIGUEZ, DEEPAM
694888 CONTRERAS RIVERA, GLORIA
356321 MANDOIU, MARIUS IONUT
336105 FUERTES SANTOS, SARA

Estudio Peticion 1

LFP - Laboratorio Clinico y Biomédico
LFP - Laboratorio Clinico y Biomédico
LFP - Laboratorio Clinico y Biomédico
LFP - Laboratorio Clinico y Biomédico
LFP - Laboratorio Clinico y Biomédico
LFP - Laboratorio Clinico y Biomédico
LFP - Laboratorio Clinico y Biomédico

Via

N N e e

Puntos Totales
13,24

13,38

7,50

16,65

8,65

13,82

13,94



