

Solicitud	Apellidos y Nombre	Estudio Petición 1	Vía	Puntos Totales
935265	BANDERA GONZALEZ, LUCIA	LFP - Laboratorio Clínico y Biomédico	1	13,24
796857	FERNÁNDEZ DIEZ, IRENE	LFP - Laboratorio Clínico y Biomédico	1	13,38
714865	RUIZ CASTILLO, VANESA	LFP - Laboratorio Clínico y Biomédico	1	7,50
712113	REYERO RODRÍGUEZ, DEEPAM	LFP - Laboratorio Clínico y Biomédico	1	16,65
694888	CONTRERAS RIVERA, GLORIA	LFP - Laboratorio Clínico y Biomédico	1	8,65
356321	MANDOIU, MARIUS IONUT	LFP - Laboratorio Clínico y Biomédico	1	13,82
336105	FUERTES SANTOS, SARA	LFP - Laboratorio Clínico y Biomédico	1	13,94